

statsautoriseret revisionsfirma  
Stationspladsen 1 og 3  
3000 Helsingør  
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700  
Fax 4921 8750  
www.kallermann.dk

## **Bergstedt Consult ApS**

Godthåbsvej 94  
2000 Frederiksberg

**CVR-nr. 43748041**

**Årsrapport 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2024

---

Morten Bergstedt  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Bergstedt Consult ApS Godthåbsvej 94 2000 Frederiksberg CVR-nr. 43748041 Regnskabsår 2. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Jesper Bergstedt, administrerende direktør Morten Bergstedt, direktør
<b>Revisor</b>	Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma Stationspladsen 1 og 3 3000 Helsingør CVR-nr. 30195264

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet blev etableret i 2023, og har arbejdet målrettet med at etablere sig i markedet for IT Sikkerheds- og Procesanalyse.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på -1.415.966 kr., og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på 726.360 kr., og en egenkapital på -1.375.966 kr. Årets resultat vurderes af ledelsen som utilfredsstillende.

Selskabet har her i opstartsfasen tabt selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at der på et tidspunkt vil kunne genereres positive indtægter, som vil være tilstrækkelige til at reetablere egenkapitalen og sikre selskabets egen drift. Selskabets primære kreditorer er kapitalejerne, som tillige har afgivet en støtteerklæring over for selskabet. Baseret herpå er årsregnskabet aflagt under forudsætningen om fortsat drift.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-175.671</b>
Personaleomkostninger	2	-1.246.768
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1.422.439</b>
Finansielle indtægter		6.473
<b>Resultat før skat</b>		<b>-1.415.966</b>
Skat af årets resultat		0
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.415.966</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-1.415.966
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-1.415.966</b>

## Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.
<b>Aktiver</b>		
Andre tilgodehavender		1.703
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.703</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>724.657</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>726.360</b>
<b>Aktiver</b>		<b>726.360</b>
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		-1.415.966
<b>Egenkapital</b>		<b>-1.375.966</b>
Anden gæld		2.000.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>2.000.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.713
Anden gæld		76.613
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>102.326</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.102.326</b>
<b>Passiver</b>		<b>726.360</b>
Usikkerhed om going concern	1	
Eventualforpligtelser	4	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5	

## Egenkapitaloppgørelsen

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 2. januar 2023	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	-1.415.966	-1.415.966
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>-1.415.966</b>	<b>-1.375.966</b>

## Noter

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har her i opstartsfasen tabt selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at der på et tidspunkt vil kunne genereres positive indtægter, som vil være tilstrækkelige til at reetablere egenkapitalen og sikre selskabets egen drift. Selskabets primære kreditorer er kapitalejerne, som tillige har afgivet en støtteerklæring over for selskabet. Baseret herpå er årsregnskabet aflagt under forudsætningen om fortsat drift.

	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger	1.234.468
Andre omkostninger til social sikring	12.300
	<b>1.246.768</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>

### 3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år kr.	Forfald indenfor 1 år kr.	Forfald efter 5 år kr.
Anden gæld	2.000.000	0	0
	<b>2.000.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Morten Bergstedt

Direktør, dirigent og underskriver af støtteklæring

På vegne af: Bergstedt Consult ApS

Serienummer: 8b8a783c-48cc-48dd-a722-e44d2bc1e96a

IP: 93.163.xxx.xxx

2024-03-11 07:12:40 UTC



## Jesper Bergstedt

Direktør og underskriver af støtteklæring

På vegne af: Bergstedt Consult ApS

Serienummer: b75c0c3f-faaa-4ffe-b883-c283b9d9d984

IP: 188.182.xxx.xxx

2024-03-11 07:57:23 UTC



## Rasmus Rolighed Asmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kallermann Revision A/S

Serienummer: 6fed6224-0672-45b7-978d-653ec1368034

IP: 109.70.xxx.xxx

2024-03-11 08:03:40 UTC



Penneo dokumentnøgle: D4344-BQL7O-WD3Y4-5HM0I-YG7HA-I16EW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**